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Carnuntum 
Lukas Markowitsch Göttlesbrunn www.lukas-markowitsch.com  

 

Kamptal 

Weingärtnerei Maximilian Aichinger Schönberg www.wein-aichinger.at  
Hiedler Langenlois www.hiedler.at  
Weingut Steininger Langenlois www.weingut-steininger.at  
Baumhausweine Gobelsburg www.baumgartner-weine.at  

 

Kremstal 

Winzerhof Rosenberger Wein & Wild Furth bei Göttweig  www.winzerhof-rosenberger.at  
Winzerhof Hackner  Furth-Palt www.winzerhof-hackner.at  
Buchegger Droß www.vorspannhof.at  
Weingut Forstreiter GmbH Krems-Hollenburg www.forstreiter.at  
Weingut Müller Krustetten www.weingutmueller.at  
Winzer Krems Krems www.winzerkrems.at  
Weingut Zederbauer  Palt www.weingut-zederbauer.at  
Weingut Rethaller Angern / Krems www.rethaller.at  
Landwirtschaftliche Fachschule Krems NÖ Krems www.lfs-krems.ac.at  

 

Thermenregion 

Bio-Weingut Familie Auer Tattendorf www.weingutauer.at  
Burgundermacher Weingut Johann Gisperg Teesdorf www.gisperg.wine  
Leo Aumann Tribuswinkel www.aumann.at  
Weingut Heinrich Hartl Oberwaltersdorf www.weingut-hartl.at  
Bio Weingut Georg Schneider Tattendorf www.weingut-schneider.co.at  

 

Traisental 

Weinkultur Preiß Theyern www.weinkulturpreiss.at  
Weingut Karner - Traisental  Herzogenburg  www.karner-traisental.at  
Winzerhaus Hans Schöller Traismauer www.weinschoeller.at  

 

Wachau 

Schmelz Joching www.schmelzweine.at  
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Wagram 

Zeitlberger Josef und Verena Tiefenthal www.zeitlberger.at  
Weingut Groiß Großweikersdorf www.weingutgroiss.at  
Bio Weingut Urbanihof Fels www.urbanihof.at  
Weingut Bauer Zaussenberg Zaussenberg www.zaussenberg.at  

Weingut Stift Klosterneuburg Klosterneuburg 
www.stift-
klosterneuburg.at/weingut-und-
obstgut  

Weingut DER BAUER. - Triesneckerhof Kirchberg am 
Wagram www.derbauer.wine  

Weingut Nimmervoll Engelmannsbrunn www.nimmervoll.cc  
Hubert Blauensteiner Ottenthal www.hofblauensteiner.at  
Hellmer Fels am Wagram www.winzer-hellmer.at  
Sektkellerei Inführ Klosterneuburg www.inführ.at  

 

Weinviertel 

Weingut Humer Mühlbach www.weingut-humer.at  
Laurer Deinzendorf  www.laurerwein.at  
Waberer Mistelbach www.wabererwein.at  
Greilinger  Schöngrabern  www.greilinger.at  
Hagn Mailberg  www.hagn-weingut.at  
Weingut Neustifter Poysdorf www.weingut-neustifter.at  
Weingut Puhwein Mailberg www.puhwein.at  
Weinhof Brandl Radlbrunn www.weinhofbrandl.at  
Leo u. Dagmar Wunderer Oberfellabrunn  www.wein-leo-dagmar-wunderer.at  
Weingut Baier Niederrußbach www.weingut-baier.at  
Weingut Schüller Pillersdorf  www.weingut-schueller.at  
Weingut Jungmayr Ebersbrunn www.jungmayr.at  
Weingut Weinwurm Dobermannsdorf www.weinwurms.at  
Heribert Wenzl Ziersdorf www.wenzlwein.at  
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